



RECEBEMOS DE MICHELLE SILVA MAGALHÃES ROCHA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 03/09/2021 DESTINATÁRIO: INSTITUIÇÃO ESPÍRITA LAR DE MARCOS VALOR TOTAL: R\$1.250,00		NF-e Nº 00000125 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>MICHELLE SILVA MAGALHÃES ROCHA</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1</p> <p>Nº 00000125 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 2</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>3121 0932 2614 0500 0170 5500 1000 0001 2510 0594 3644</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
<p>RUA RUBI, 18, LOJA, SÃO JOAQUIM, Contagem, MG - CEP: 32113270 - Fone: (31) 9 7161-6600</p>		<p>PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>131214324972575 03/09/2021 01:03:30</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria de terceiros		CNPJ/CPF 32.261.405/0001-70
INSCRIÇÃO ESTADUAL 003338013.00-36	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUSS. TRIS	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUIÇÃO ESPÍRITA LAR DE MARCOS		17.359.415/0001-59	03/09/2021
ENDEREÇO R Carlos Pinheiro Chagas, 170	BAIRRO/DISTRITO Ressaca	CEP 32113460	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 03/09/2021
MUNICÍPIO Contagem	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 13:02:48

VALOR DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00	0,00	1.250,00
VALOR DO PRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.250,00

TRANSPORTADOR/VOLÚMES TRANSPORTADOS		PRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CPOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOT. BRUT.	DESC.	VLR. TOT. LIQ.	BC ICMS	VLR. ICMS	ALIQ. ICMS
1640	PARAFUSO 32X2	73181400	0500	5405	UN	16	0,60	9,60	0,00	9,60	0,00	0,00	0,00
78985502 51792	PARAFUSO SEXT AUTO BROCANTE 55 X 1 1/2"	73181400	0500	5405	UN	13	0,70	9,10	0,00	9,10	0,00	0,00	0,00
1136	VELA FILTRO DE TORNEIRA CARVAO ATIVADO MHILCLA	84219999	0500	5405	PC	1	19,90	19,90	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00
78985502 52028	CAIXA DE LUZ 4X2 PRETA C/ 100	39174090	0500	5405	UN	3	1,90	5,70	0,00	5,70	0,00	0,00	0,00
26	ESPONJA AMARELA	01012900	0500	5405	UN	1	3,90	3,90	0,00	3,90	0,00	0,00	0,00
78985502 51777	REBITE 3 X 10	73181400	0500	5405	UN	20	0,15	3,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00
1477	TORNEIRA MOVEL CROMADA C/ FILTRO C34 KRHOMO	84818019	0500	5405	UN	2	149,90	299,80	0,00	299,80	0,00	0,00	0,00
78985502 50763	VALVULA PIA AMERICANA 3.1/2	84818019	0500	5405	UN	2	29,90	59,80	0,00	59,80	0,00	0,00	0,00
789847174 5722	FITA VEDA ROSCA 18MMX 25MT. - NOVAFLOX	39209990	0500	5405	UN	1	6,90	6,90	0,00	6,90	0,00	0,00	0,00
78985502 50937	SIFAO SANF.UNIV.BCO 1,5MT CENS1	39174090	0500	5405	UN	1	19,90	19,90	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00
78985502 50777	EMENDA PLAST.MANG.1/2" 3510 HXR 6N	39174090	0500	5405	UN	2	1,00	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00
78985502 51878	ABRAC ACO 1,3 X 19	73269090	0500	5405	UN	5	1,90	9,50	0,00	9,50	0,00	0,00	0,00
1400	SILICONE TRANSP - 250GR-270ML - (PROSIL) SQUADAL	32141010	0500	5405	UN	3	17,90	53,70	0,00	53,70	0,00	0,00	0,00
78985502 51410	TEK BOND-COLA INST.20GR 793 -	35061010	0102	5102	UN	2	12,90	25,80	0,00	25,80	0,00	0,00	0,00
1278	AGUARRAS MINERAL 900 ML - MASSITA LATA	27101230	0500	5405	LT	2,000	13,90	27,80	0,00	27,80	0,00	0,00	0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TC.001/2020 Valor Aproximado dos Tributos R\$ 337,74 (27,02%).	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



**MICHELLE SILVA
MAGALHÃES ROCHA**

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3121 0932 2614 0500 0170 5500 1000 0001 2510 0594 3644

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000000125
SÉRIE: 1
PÁGINA 2 DE 2

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

RUA RUBI, 18, LOJA, SÃO JOAQUIM, Contagem, MG -
CEP: 32113270 - Fone: (31) 9 7161-6600

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadorias de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131214324972575 03/09/2021 01:03:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL
003338013.00-36

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRAT

CNPJ/CPF
32.261.405/0001-70

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOT. BRUT.	DESC.	VLR. TOT. LIQ.	BC ICMS	VLR. ICMS	ALIQ. ICMS
78985502 51645	CIMENTO CPIV 32 MS MIZU (POLIMIX)	25232910	0500	5405	UN	2	28,90	57,80	0,00	57,80	0,00	0,00	0,00
1282	FITA CREPE 695 RAPIFX 24X50 BRANCA IMOB ROLD	48110110	0500	5405	UN	2	7,50	15,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00
78985502 52144	BUCHA DE TORNEIRA	39173900	0500	5405	MT	10,00	0,90	9,00	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00
78985502 50741	SUPORTE P/ PIA - CHUMBAR BCO-MARJAY	72149100	0500	5405	UN	7	19,90	139,30	0,00	139,30	0,00	0,00	0,00
1400	SILICONE TRANSP - 250GR-270ML - (PROSIL) - SOUDAL	32141010	0500	5405	UN	1	17,90	17,90	0,00	17,90	0,00	0,00	0,00
78985502 51486	MASSA PLÁSTICA	35069120	0500	5405	UN	1	11,90	11,90	0,00	11,90	0,00	0,00	0,00
1400	SILICONE TRANSP - 250GR-270ML - (PROSIL) - SOUDAL	32141010	0500	5405	UN	4	17,90	71,60	0,00	71,60	0,00	0,00	0,00
78985502 50896	PINO MACHO 2P-T 10A CZ ILUMI	85369090	0500	5405	UN	2	4,90	9,80	0,00	9,80	0,00	0,00	0,00
78985502 51903	LIXA D ÁGUA GRÃO 100	68052000	0500	5405	UN	3	2,50	7,50	0,00	7,50	0,00	0,00	0,00
78985502 52146	FECHADURA D PORTA FAMA	83014000	0500	5405	UN	1	109,90	109,90	0,00	109,90	0,00	0,00	0,00
1400	SILICONE TRANSP - 250GR-270ML - (PROSIL) - SOUDAL	32141010	0500	5405	UN	2	17,90	35,80	0,00	35,80	0,00	0,00	0,00
1443	ROLO LA 5CM C/ SUPORTE CONDOR	96034010	0500	5405	UN	2	8,90	17,80	0,00	17,80	0,00	0,00	0,00
1276	AGUARRAS ITAQUA 900ML	96034010	0500	5405	UN	1	17,90	17,90	0,00	17,90	0,00	0,00	0,00
1645	FILHA 23A	85061020	0500	5405	UN	1	8,90	8,90	0,00	8,90	0,00	0,00	0,00
78985502 51778	REBITE 3 X 12	73181400	0500	5405	UN	20	0,20	4,00	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00
78985502 51781	REBITE 4 X 25	73181400	0500	5405	UN	18	0,30	5,40	0,00	5,40	0,00	0,00	0,00
78985502 51066	1 TOMADAS 2 ADAPD DISTANCIADAS 10A	85366910	0500	5405	UN	1	14,90	14,90	0,00	14,90	0,00	0,00	0,00
789847174 5726	SILICONE TRANSP - 250GR-270ML - (SOUDAL)	32141010	0500	5405	UN	1	17,90	17,90	0,00	17,90	0,00	0,00	0,00
78985502 51486	MASSA PLÁSTICA	35069120	0500	5405	UN	1	11,90	11,90	0,00	11,90	0,00	0,00	0,00
78985502 52078	SABONETEIRA FLORENÇA	39229000	0500	5405	UN	1	24,90	24,90	0,00	24,90	0,00	0,00	0,00
1480	LÂMPADA DE LED 15W	85392200	0500	5405	UN	1	18,90	18,90	0,00	18,90	0,00	0,00	0,00
78985502 52147	BOQUILHA C/ SENSOR	85392200	0500	5405	UN	1	44,90	44,90	0,00	44,90	0,00	0,00	0,00
78985502 51495	CADEADO 32	83011000	0500	5405	UN	1	19,90	19,90	0,00	19,90	0,00	0,00	0,00



Comprovante de Pix enviado

Via Internet Banking CAIXA

Dados do pagador:

Nome: INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS

CNPJ: 17.359.415/0001-59

Conta Origem: 1532 / 0003 / 00003657-9

Instituição: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados do recebedor:

Nome: MICHELLE SILVA MAGALHAES ROCHA 06648154640

CNPJ: 32.261.405/0001-70

Conta Destino: 3173 / 60542-5

Instituição: CC CREDIVERTENTES

Dados da transação:

Situação: Efetivado

Valor: 1.250,00

Data/Hora: 08/09/2021 - 10:51

Descrição: NFE 2021 125 PAGAMENTO DE FORNECEDOR

ID transação: E00360305202109081350c4fa6031814

Código da operação: 3119937534

Chave de Segurança: LSH6RSK1J141UWMU

Chave Pix: 32261405000170

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

SAC CAIXA: 0800 104 0104 (demais regiões) e 4004 0104 (capitais e regiões metropolitanas), opções 1 - 1- 9.

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Não importa o momento, a CAIXA está sempre com você. Para mais informações consulte a página www.caixa.gov.br/caixacomvoce/

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

DEPÓSITO
TIKIM DE TUDO
97161-6600

MICHELLE SILVA MAGALHÃES ROCHA CPF/CNPJ: 32.261.405/0001-70

RUA RUBI, 18, LOJA, SÃO JOAQUIM, Contagem, MG
FONE: (31) 9 7161-6600

Data: 03/09/21 Vendedor: Administrador

Cliente: 69 - LAR DE MARCOS CPF/CNPJ: 17.359.415/0001-59

Endereço: R Carlos Pinheiro Chagas, 170, Ressaca, Contagem, MG - CEP: 32113460

Nº do Documento: 0000000003

Nº do Documento Fiscal: _____

Quant.	Código	Descrição	UN	Preço	Desc. %	TOTAL R\$
1	1400	SILICONE TRANSP - 250GR-270ML - (PROSIL) - SOUDAL	UN	17,90	0,00	17,90
1	789855502 51486	MASSA PLÁSTICA	UN	11,90	0,00	11,90
1	789855502 52078	SABONETEIRA FLORENCA	UN	24,90	0,00	24,90
1	789855502 51459	LAMPADA DE LED 13,5W	UN	18,90	0,00	18,90
1	789855502 52147	BOQUILHA C/ SENSOR	UN	44,90	0,00	44,90
1	789855502 51495	CADEADO 32	UN	19,90	0,00	19,90
16	1640	PARAFUSO 32X2	UN	0,60	0,00	9,60
13	789855502 51552	PARAFUSO CHIPBOARD 6,0 X 60	UN	0,70	0,00	9,10
1	1136	VELA FILTRO DE TORNEIRA CARVAO ATIVADO WHILCLA	PC	19,90	0,00	19,90
3	789855502 52028	CAIXA DE LUZ 4X2 PRETA C/ 100	UN	1,90	0,00	5,70
1	26	ESPONJA AMARELA	UN	3,90	0,00	3,90
20	789855502 51777	REBITE 3 X 10	UN	0,15	0,00	3,00
2	1477	TORNEIRA MOVEL CROMADA C/ FILTRO C34 KRHOMO	UN	149,90	0,00	299,80
2	789855502 50763	VALVULA PIA AMERICANA 3.1/2	UN	29,90	0,00	59,80
1	789855502 51395	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50MT. - NOVAFLON CX.60. Cest: 1000900	UN	6,90	0,00	6,90
1	789855502 50745	SIFAO EXTENSIVEL PVC (SIMPLES)-PADOVA	UN	19,90	0,00	19,90
2	789855502 50777	EMENDA PLAST.MANG. 1/2" 3510 HER EN	UN	1,00	0,00	2,00
5	1418	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4"	UN	1,90	0,00	9,50
3	1400	SILICONE TRANSP - 250GR-270ML - (PROSIL) - SOUDAL	UN	17,90	0,00	53,70
2	789855502 50829	COLA INST. 20G TEKBOND 793	UN	12,90	0,00	25,80
2,000	1278	AGUARRAS MINERAL 900 ML - MASSITA LATA	LT	13,90	0,00	27,80
2	789855502 51645	CIMENTO CPIV 32 RS MIZU (POLIMIX)	UN	28,90	0,00	57,80
2	1282	FITA CREPE 695 RAPIFX 24X50 BRANCA IMOB ROLO	UN	7,90	0,00	15,80
10,00	789855502 52144	BUCHA DE TORNEIRA	MT	0,90	0,00	9,00
7	789855502 50741	SUPORTE P/ PIA - CHUMBAR BCO-MARJAY	UN	19,90	0,00	139,30
1	1400	SILICONE TRANSP - 250GR-270ML - (PROSIL) - SOUDAL	UN	17,90	0,00	17,90
1	789855502 51486	MASSA PLÁSTICA	UN	11,90	0,00	11,90

4	789847174 5726	SILICONE TRANSP - 250GR-270ML - (SOUDAL)	UN	17,90	0,00	71,60
2	789855502 50896	PINO MACHO 2P+T 10A CZ ILUMI	UN	4,90	0,00	9,80
3	789855502 51903	LIXA D ÁGUA GRÃO 100	UN	2,50	0,00	7,50
1	789855502 52146	FECHADURA D PORTA FAMA	UN	109,90	0,00	109,90
2	1400	SILICONE TRANSP - 250GR-270ML - (PROSIL) - SOUDAL	UN	17,90	0,00	35,80
2	1443	ROLO LA 5CM C/ SUPORTE CONDOR	UN	8,90	0,00	17,80
1	1276	AGUARRAS ITAQUA 900ML	UN	17,90	0,00	17,90
1	1645	PILHA 23A	UN	8,90	0,00	8,90
20	789855502 51779	REBITE 4 X 12	UN	0,20	0,00	4,00
18	789855502 51781	REBITE 4 X 25	UN	0,30	0,00	5,40
1	789855502 51456	TOMADA DUPLA 2X4	UN	14,90	0,00	14,90

Pagamento: A VISTA

Produtos R\$: 1.250,00

Desconto R\$: 0,00

TOTAL R\$: 1250,00

É vedada a autenticação deste documento

32.261.403,0001-10
DEPÓSITO TIKIM DE TUDO
Rua Rubi, 18 - B. São Joaquim
Contagem / MG - CEP 32113-270

DEPÓSITO FORTE - 19.457.574/0001-11

RUA REGINALDO DE SOUZA LIMA, 686 BERNARDO MONTEIRO - CONTAGEM

TEL.: (31) 3392-1707

CNPJ: 19.457.574/0001-11

RUA REGINALDO DE SOUZA LIMA, 686 BERNARDO MONTEIRO - CONTAGEM - MG

CEP: 32.010-370

QTD	UNID	ITEM	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UNID	CADEADO PADO Nº 20	R\$ 21,90	R\$ 21,90
1	LT	MASSA PLÁSTICA 400GR	R\$ 11,99	R\$ 11,99
1	UNID	SABONETEIRA/AÇO INOX	R\$ 26,90	R\$ 26,90
1	UNID	BOQUILHA C/SENSOR	R\$ 49,90	R\$ 49,90
1	UNID	SILICONE C/APLICADOR 280GR	R\$ 19,90	R\$ 19,90
1	UNID	LAMPADA LED 15W	R\$ 18,99	R\$ 18,99
1	UNID	PARAFUSO 32X2	R\$ 0,65	R\$ 0,65
1	UNID	PARAFUSO SEXTAVADO 55X1 1/2	R\$ 0,75	R\$ 0,75
1	UNID	VELA CARVAO ATIVADO P/FILTRO DE TORNEIRA	R\$ 21,90	R\$ 21,90
1	UNID	CAIXA DE LUZ 4X2 PT.C/100	R\$ 1,99	R\$ 1,99
1	UNID	ESPONJA AMARELA	R\$ 3,99	R\$ 3,99
1	UNID	REBITE 3X10	R\$ 0,16	R\$ 0,16
1	UNID	REBITE 3X12	R\$ 0,29	R\$ 0,29
1	UNID	REBITE 4X25	R\$ 0,39	R\$ 0,39
1	UNID	TORNEIRA MOVEL CROMADA C/FILTRO C34	R\$ 159,90	R\$ 159,90
1	UNID	VALVULA PIA AMERICANA 3.1/2	R\$ 29,99	R\$ 29,99
1	UNID	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25MT	R\$ 6,99	R\$ 6,99
1	UNID	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL BCO 1,5MT	R\$ 19,99	R\$ 19,99
1	UNID	EMENDA P/ MANGUEIRA PLÁSTICO 1/2 3510	R\$ 1,99	R\$ 1,99
1	UNID	ABRACADEIRA AÇO 13X19	R\$ 1,90	R\$ 1,90
1	UNID	THREE BOND 20GR	R\$ 13,99	R\$ 13,99
1	LT	AGUARRAS 900ML	R\$ 16,90	R\$ 16,90
1	PCT	CIMENTO CRIV 32	R\$ 29,99	R\$ 29,99
1	RL	FITA CREPE 695 BC 24X50	R\$ 7,99	R\$ 7,99
1	UNID	BUCHA DE TORNEIRA	R\$ 0,90	R\$ 0,90
1	UNID	SUPORTE P/PIA BC	R\$ 21,99	R\$ 21,99
1	UNID	PINO MACHO 2P+T 10A C-Z	R\$ 4,99	R\$ 4,99
1	FL	LIXA D'ÁGUA Nº100	R\$ 2,69	R\$ 2,69
1	UNID	FECHADURA P/PORTA	R\$ 109,99	R\$ 109,99
1	UNID	ROLO DE LA C/SUPORTE 5CM	R\$ 8,99	R\$ 8,99
1	UNID	PILHA 23A	R\$ 9,90	R\$ 9,90
			TOTAL: R\$	628,78

Contagem,01/09/2021

19.457.574/0001-11

DEPOSITO FORTE

Rua Reginaldo Souza Lima, 686
Bernardo Monteiro - 32.010-370
CONTAGEM - MG

**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VALIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

Data: 01/09/2021

Numero:

Bairro: Ressaca

Cpf/Cnpj: 17.359.415/001-59

Vendedor:

Observação: PAGAMENTO A VISTA

Cidade:Contagem

CEP:32113-460

Inscrição:

Forma Pagto:

UF:

Tel:3352-3855

Codigo	Nome Produto	Un	Qtde	Preço	Total
17653	MASSA PLASTICA 400GR	LT	01	R\$ 12,99	R\$ 12,99
72690	SILICONE COM APLICADOR 280GR	UN	01	R\$ 22,90	R\$ 22,90
80948	SABONETEIRA INOX	UN	01	R\$ 29,99	R\$ 29,99
02581	LAMPADA LED 15W	UN	01	R\$ 19,90	R\$ 19,90
78440	BUQUILHA C/SENSOR	UN	01	R\$ 52,90	R\$ 52,90
07424	CADEADO PADO N°20	UN	01	R\$ 24,90	R\$ 24,90
05150	PARAFUSO 32X2	UN	01	R\$ 0,75	R\$ 0,75
45167	PARAFUSO SEXT: AUTO BROCANTE 55X11/2	UN	01	R\$ 0,85	R\$ 0,85
14278	VELA FILTRO DE TORNEIRA C/CARVAO ATIVADO	UN	01	R\$ 22,99	R\$ 22,99
28410	CAIXA DE LUZ 4X2 PRETA C/100	UN	01	R\$ 2,29	R\$ 2,29
02784	ESPONJA AMARELA	UN	01	R\$ 3,90	R\$ 3,90
51725	TORNEIRA CROMADA C/FILTRO C34	UN	01	R\$ 169,00	R\$ 169,00
71421	VALVULA PIA AMERICANA 3.1/2	UN	01	R\$ 39,90	R\$ 39,90
04724	FITA VEDA ROSCA 18MMX 25MT	UN	01	R\$ 6,99	R\$ 6,99
84373	SIFAO UNIVERSAL BRANCO 1,5MT	UN	01	R\$ 21,90	R\$ 21,90
09842	EMENDA P/MANGUEIRA PLAST:1/2 3510	UN	01	R\$ 2,29	R\$ 2,29
40290	ABRACADEIRA DE AÇO 13X19	UN	01	R\$ 1,99	R\$ 1,99
16487	COLA SUPERBONDER 20GR	UN	01	R\$ 12,99	R\$ 12,99
27419	AGUARRAS 900ML	LT	01	R\$ 19,90	R\$ 19,90
64027	CIMENTO CPIV 32	SC	01	R\$ 29,90	R\$ 29,90
80460	FITA CREPE 24X50 BRANCA	RL	01	R\$ 7,99	R\$ 7,99
01257	BUCHA P/TORNEIRA	UN	01	R\$ 0,99	R\$ 0,99
38430	SUPORTE P/PIA BRANCO	UN	01	R\$ 21,90	R\$ 21,90
02172	PINO MACHO 2P+T 10ª CZ	UN	01	R\$ 5,99	R\$ 5,99
32408	LIXA DAGUA Nº100	FL	01	R\$ 2,99	R\$ 2,99
91758	FECHADURA P/PORTA	UN	01	R\$ 112,00	R\$ 112,00
02246	ROLO LÃ 5CM C/SUPORTE	UN	01	R\$ 9,99	R\$ 9,99
16480	PILHA 23A	UN	01	R\$ 8,99	R\$ 8,99
24024	REBITE 3X12	UN	01	R\$ 0,25	R\$ 0,25
24026	REBITE 4X25	UN	01	R\$ 0,35	R\$ 0,35
14357	1TOMADA C/ 2APAGADOR 10A	UN	01	R\$ 16,90	R\$ 16,90

Subtotal: R\$ 687,56 Acrescimo:R\$ 0,00 Desconto:R\$ 0,00

Total: R\$ 687,56

06.147.811/0001-04

ARMAZEM DA MADEIRA

RUA HAIA, 20

Bairro: Santa Cruz - CEP:32.340-260

CONTAGEM - MG

